
Leder Finn Leiang ønsket alle representantene velkommen.

1 Godkjennelse av representantenes fullmakter:

9 fullmakter samt 6 stemmeberettigede styremedlemmer, til sammen 15 stemmeberettigede

delegater. Kolbotn BK 2 deltakere, Ski BK 1 deltaker, Fredrikstad BK 2 deltakere, BK Tempo 2

deltaker og Soon BK 2 deltakere.

2 Yalg av dirigent og sekretær:

Finn Leiang ble valgt til dirigent og Arne Almendingen til sekretær.

3 Godkjenning av innkalling og dagsorden:

4 Valg av representanter til å underskrive protokollen:

Trond Thorgersen, Kolbotn BK, og Karl Johan Bjørn, Kolbotn BK, ble valgt til å undertegne

protokollen.

5 Kretsstyrets beretning:

Finn Leiang gjennomgikk Styrets beretning for 2015.

Det ble ytret et ønske om at kretsen skulle forsøke å få tildelt arrangement av en pulje i 3.

divisjon.

6 Regnskap 20t4og budsjett 2015:

Kasserer Karin Oppegård la fram regnskap for 2015 og budsjettforslag for 2016. Regnskapet

viser et underskudd på kr.1.527 ,42 og er revidert og godkjent av kretsens revisor.

I regnskapet mangler imidlertid en innbetaling fra NBF for kretspoeng på kr. 19.400, slik at det

reelt ble et overskudd i regnskapsåret.

Revisjonsrapporten som ble lest opp av kretsens revisor skulle ha vært inkludert i innkallingen

til kretstinget.

7 lnnkomne forslag:

Det var innkommet et forslag fra Ski BK om endring av spilleopplegg for KM-lag. Forslaget gikk i

hovedtrekk ut på at man reduserer puljene fra 10 til 8 lag, og spiller en kamp a 28 spill hver

kveld; totalt 7 spillekvelder som avvikles før jul.



Det var et stort flertall som støttet forslaget som dermed ble vedtatt. Kretsstyret fikk fullmakt

til å utarbeide forslag til puljeinndeling og overgangsordning fra dagens spilleopplegg i

kommende sesong 2015 til nytt opplegg for sesong 2017. Forslaget må være klart igod tid før

turneringen starter til høsten.

9 Valgkomiteens innstilling og valg:

Det kom ikke inn andre forslag enn fna valgkorniteens innstitrling-

Leder: Finn Leiang Nesodden BK 1 år {ikke på valg)

Nestleder: Anne Hjemmen Spydeberg BK 1 år (ikke på valg)

Kasserer: Valgkomiteen hadde ikke funnet aktuell kandidat

Styremedlem: Jan Johannesen Fredrikstad BK 1 år {ikke på valg)

Styremedlem: Valgkomiteen hadde ikke funnet aktuell kandidat

Styremedlem: Einar Knutsen Kolbotn BK 2 år (gjenvalg)

Varamedlem: Jan Føyner Soon BK 1 år {ikke på valg)

Varamedlem: Lars Erik Thomassen Kolbotn BK 2 år {gjenvalg)

Revisor:

Vara-revisor:

Valgkomite:

Simon Rasmussen

Erik Solberg

Karl Johan Bjørn

SKi BK

Sarpsborg BK

Kolbotn BK

Valgkorniteen hadde ikke aktuell kandidat sorn nytt rnedlem.

Vedtak: Styret konstitueres med de medlemmene som ble valgt og får i oppdrag å rekruttere ny

kasserer, et nytt styremedlem samt en ny i valgkomiteen (fortrinnsvis fra Østfold).

Signatur H
Trond Thorgersen

Signatur

Karl Johan Bjørn


